МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.11.2022	                                                                                                            № 80-р
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О вступлении в должность
Главы Вороновского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 5 части 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 27 Устава муниципального образования «Вороновское сельское поселение» Кожевниковского района Томской области, решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 22.11.2022     № 11 «Об избрании Главы Вороновского сельского поселения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вступаю в должность главы Вороновского сельского поселения и приступаю                к исполнению полномочий с 27.11.2022 года.
2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://www.voronovo.tom.ru/.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вороновского сельского поселения                                                         С.Н.Прокопенко

О.М.Чирикова
т.8(38244)31-169

В дело № 02 – 04
___________ О.М.Чирикова
«___» _____________ 2022г.